



## COMUNICADO EEFE-USP 010/2025, de 08/04/2025

Nos termos do artigo 7º, parágrafo 3º da Portaria D EEFE nº 013/2025 de 07/03/2025, ficam deferidas as inscrições das chapas abaixo para a eleição dos representantes discentes junto à Congregação, Comissão de Pesquisa e Inovação e Comissão de Pós-Graduação da EEFEUSP:

## Congregação

**Chapa única:** Gabriel Luches Pereira (N. USP 8503590) – Titular/ Bruno Rocha de Avila Pelozin (N. USP 11734591) - Suplente

## Comissão de Pesquisa e Inovação

**Chapa única:** Bruno Rocha de Avila Pelozin (N. USP 11734591) – Titular/ Matheus Meyer Wilde de Paiva Lima (N. USP 10694675) - Suplente

## Comissão de Pós-Graduação

**Chapa única:** Dayanne Rodrigues Pereira (N.USP 9315651) – Titular? Matheus Meyer Wilde de Paiva Lima (N.USP 10694675) - Suplente

São Paulo, 08 de abril de 2025.

**Prof. Dr. Umberto Cesar Corrêa**Diretor